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Kristiansand Frikirke har i alle år hatt et stort misjonsengasjement. En rekke personer fra 

menigheten har vørt ute i tjeneste for Den Evangelisk Lutherske Frikirke. I de senere år har 

det også vokst frem flere misjonsprosjekter der medlemmer av menigheten er sterkt involvert. 

Det gjelder prosjekter i Afrika, Afrika og Asia.  

Samtidig er menigheten del av et landsomfattende kirkesamfunn der vi er med og bærer frem 

misjonsarbeidet i bønn og givertjeneste. Frikirkeaktuelt har spurt Frikirkens misjonsleder, 

Erling Aasen, om en oppdatering på hva som skjer i Frikirkens felles misjonsarbeid for tiden. 

Her forteller han om et omfattende arbeid med særlig fokus på å nå unådde. Hele artikkelen 

finner du ved å scanne QE-koden. 

Å nå de minst nådde 

Erling Aasen, Misjonsleder Frikirken 

Frikirkens misjonsarbeid har et tydelig og felles mål: Vi vil være med å nå de minst nådde i 

verden. Lausanne-rapporten fra i fjor viser at 3,34 milliarder mennesker – markert som røde 

prikker på kartet – tilhører det vi definerer som minst nådde folkegrupper. Av verdens rundt 

455 000 misjonærer arbeider kun omkring 15 000 blant disse. Det betyr at bare én av tretti 

misjonærer tjenestegjør blant de røde prikkene, mens de øvrige 29 arbeider i områder som 

regnes som nådd – steder der kirken allerede har etablert seg og selv kan drive videre misjon. 

 

Frikirkens 13 utsendinger – sammen med 19 (!) barn – er fordelt mellom Japan, Sentral-Asia 

og Midtøsten. Alle arbeider blant minst nådde. Synoden vedtok i 2022 at nye 

misjonsprosjekter skal rettes mot disse områdene. Selvfølgelig ønsker vi å dele evangeliet 

med alle vi møter, men vi har sammen valgt en målrettet strategi: å gå dit få andre går, og stå 

i tjeneste der det er vanskeligst å nå frem. 



 

Dette innebærer at arbeidet ofte skjer under krevende forhold.  

Midtøsten 

I Midtøsten møter våre utsendinger en virkelighet preget av forfølgelse. De kommer tett på 

situasjoner der mennesker blir truet, torturert og i noen tilfeller drept for sin tro. Heldigvis er 

ikke dette hverdagen, men det setter spor å stå nær slike hendelser. Samtidig er motet der. 

Noen vender hjem, andre har nettopp ankommet – og de går inn i tjenesten med frimodighet. 

Nye muligheter åpner seg også. Noen av våre misjonærer driver nå virksomhet innen reiseliv, 

noe som gjør det mulig å sende team som kan komme som turister, be sammen med dem og 

få innblikk i arbeidet på nært hold. 

Sentral-Asia 

I byen med portene – kanskje noen av dere har bønnekortet – bor nå en familie med fem barn 

som driver språksenter. I sommer ble familien utvidet med tvillinger, og teamet vokser. En ny 

familie med tilknytning til Hamar Frikirke har også flyttet inn. Med nytt senter, nye boliger 

og nye medarbeidere går arbeidet inn i en ny fase. 

Utsendingene «Maja» og «Daniel» forteller at de kjenner seg klare for utfordringene – både 

de praktiske og den åndelige kampen som ofte følger med å stå i frontlinjen. 

Japan 

I Japan markeres 75-årsjubileet for etableringen av Kinki-kirken, som Frikirken har vært med 

å starte. I dag arbeider fem av våre misjonærer sammen i Nagoya. De driver evangeliserende 

arbeid gjennom gudstjeneste og matutdeling til hjemløse annenhver uke og språkcafe, 

huskirker, bibelundervisning og grupper. Det meldes stadig om mennesker som døpes. 

Samtidig er Japan fortsatt et land der bare én prosent av befolkningen er kristne. Vi ber om 

gjennombrudd. Be gjerne om beskyttelse, glede og styrke for både troende og misjonærer – 

som daglig kjenner sin avhengighet av Guds inngripen. 



 

Vest-Afrika og samarbeidspartnere 

Frikirken har tidligere hatt et omfattende arbeid i Mali. I dag støtter vi MELM, et samarbeid 

mellom Frikirken, NMS, samt kirker fra Nigeria og Kamerun. To nigerianske 

misjonærfamilier støttes av Frikirken. 

Mali har vært preget av terror og uro over lang tid. Fulanerne, som vi har arbeidet blant i 40 

år, lever under krevende forhold, og mange har flyktet til naboland. Flere av misjonærene 

arbeider nå i Elfenbenskysten og Guinea med fortsatt fokus på fulanere fra Mali. 

I Tyrkia samarbeider vi med SAT-7, som produserer kristne TV-programmer med en 

potensiell rekkevidde på 80 millioner mennesker. I et land med svært få kristne kan media 

være avgjørende – for noen er TV-kanalen deres eneste «kirke», for andre blir den det første 

møtet med Jesus. 

Vi støtter også Tree of Life, som driver leirarbeid for kristne barn og unge, Det Israelske 

Bibelselskapet og Netivah i Israel, samt bistandsarbeid gjennom Musalaha som er vårt største 

enkeltprosjekt. Vi er stolte av arbeidet sammen med Musalaha hvor vi arbeider for fred og 

forsoning blant israelere, palesinere, jøder, kristne og muslimer.  

 

Snøballen 

Det er krevende å gi en kort oppsummering av Frikirkens misjonsarbeid. 78 menigheter gjør 

det mulig å arbeide langsiktig og strategisk sammen med partnere og utsendinger. 

Da Helene (min kone) og jeg ankom byen vi skulle tjene i som misjonærer, fikk hun et bilde: 

En snøball som begynner å rulle nedover en bakke. Den vokste lag på lag. Etter hvert er den 

stor – og ingen av de ytre lagene har noen kontakt med de første lagene som var der når 

ballen begynte å rulle. Hun opplevde at vi som utsendinger skulle være en del av den første 

snøballen. Lag på lag blir lagt, uten at lagene utover har noe kontakt med den lille ballen som 

var med i begynnelsen. 

Dette bildet har fulgt meg når jeg ser Frikirkens misjonsarbeid i dag. Mange steder der vi er 

tilstede ber vi om gjennombrudd. Om at snøballen skal begynne å rulle – at troen skal deles 

fra den ene til den andre. En dag vil vi se tilbake, og det er ikke sikkert at kirkene i 

Midtøsten, Japan eller Sentral-Asia vil vite hvem som var med og startet det hele. 

Men det er heller ikke poenget. 

“Our role is not to make much of ourselves, but to make much of Christ.” 

– Lausanne-konferansen 2024 



 

 


